
OČEVIDNIK SAKUPLJAČA I OPORABITELJA – SAKUPLJANJE

BROJ NAZIV TVRTKE / OBRTA KLJUČNI BROJEVI OTPADA KAPACITET (t)
LOKACIJA 

GOSPODARENJA 
OTPADOM 

KONTAKT PODACI ROK ZA 
PRODUŽENJE

S-2
UNIVERZAL društvo s ograničenom 

odgovornošću za gospodarenje otpadom, 
proizvodnju i trgovinu

0,000 UNIVERZAL, Cehovska 
ulica 10, Varaždin, 42000

042/241-555, , , 
www.univerzal-vz.hr, 

univerzal@univerzal-vz.hr
15.9.2026.

S-10 GUMIIMPEX - GUMI RECIKLAŽA I 
PROIZVODNJA d.o.o. 0,000

GUMIIMPEX - GRP 
d.o.o., Trnovec, 

Gospodarska ulica 9, 
Trnovec, 42202

+385 42 404500, +385 91 
350 7196, +385 42 

404542, 
www.gumiimpex.hr, 

martina.poljak@gumiimpex
.hr

5.12.2026.

S-36 RESUMO RECIKLIRANJE d.o.o. za trgovinu i 
usluge 0,000

Poslovna jedinica 1, 
Varaždinska ulica broj 

10, Odvojak 1, Jalkovec, 
Jalkovec, 42000

01/5531-720, 095/404-
6664, 01/5531-720, 

www.resumo-recikliranje.hr 
, info@resumo-
recikliranje.hr

18.7.2026.

S-47 PRERADA PLASTIKE ŠANTEK, vl. Velimir 
Šantek, Novi Marof, Varaždinska 138 D 0,000

Varaždinska 138D, Novi 
Marof, Varaždinska 

138D, Novi Marof, 42220

042-613-544, , , , 
racunovodstvo@plastika-

santek.com
5.12.2026.

S-52 BABIĆ društvo s ograničenom odgovornošću 
za održavanje čistoće 0,000

BABIĆ D.O.O. 1, 
KRIŽOVLJANGRADSKA 

CESTA 48, Babinec, 
42208

042/725-035, 099/2360-
803, , , 

gordana@babic.com.hr
7.11.2026.



BROJ NAZIV TVRTKE / OBRTA KLJUČNI BROJEVI OTPADA KAPACITET (t)
LOKACIJA 

GOSPODARENJA 
OTPADOM 

KONTAKT PODACI ROK ZA 
PRODUŽENJE

S-90 LOTUS 91 društvo s ograničenom 
odgovornošću za trgovinu

20 03 99, 20 03 07, 20 03 03, 20 
03 02, 20 03 01, 20 02 03, 20 02 

02, 20 02 01, 20 01 99, 20 01 
40, 20 01 39, 20 01 38, 20 01 
36, 20 01 34, 20 01 11, 20 01 
10, 20 01 08, 20 01 02, 20 01 
01, 19 13 02, 19 12 12, 19 12 
10, 19 12 09, 19 12 08, 19 12 
07, 19 12 05, 19 12 04, 19 12 
03, 19 12 02, 19 12 01, 19 10 
06, 19 10 04, 19 10 02, 19 10 
01, 19 09 04, 19 09 01, 19 06 
99, 19 06 06, 19 06 04, 19 05 
99, 19 05 03, 19 05 01, 19 03 
07, 19 03 05, 19 02 99, 19 02 
10, 19 02 03, 19 01 99, 19 01 
12, 19 01 02, 18 02 03, 18 02 
01, 18 01 04, 18 01 01, 17 09 
04, 17 08 02, 17 06 04, 17 05 
04, 17 04 11, 17 04 07, 17 04 
06, 17 04 05, 17 04 04, 17 04 
03, 17 04 02, 17 04 01, 17 03 
02, 17 02 03, 17 02 02, 17 02 
01, 17 01 07, 17 01 03, 17 01 
02, 17 01 01, 16 06 05, 16 06 
04, 16 03 06, 16 03 04, 16 02 
16, 16 02 14, 16 01 99, 16 01 
22, 16 01 20, 16 01 19, 16 01 
18, 16 01 17, 16 01 03, 15 02 
03, 15 01 09, 15 01 07, 15 01 
06, 15 01 05, 15 01 04, 15 01 
03, 15 01 02, 15 01 01, 12 01 
13, 12 01 05, 12 01 03, 12 01 
01, 10 12 99, 10 12 08, 10 12 
06, 10 12 01, 10 11 12, 10 11 
09*, 10 11 05, 10 11 03, 08 04 
99, 08 03 99, 08 03 18, 08 01 
99, 07 02 13, 04 02 99, 04 02 
22, 04 02 21, 04 02 09, 03 03 
08, 03 03 07, 03 03 01, 03 03 
99, 03 01 05, 03 01 01, 02 07 
04, 02 07 02, 02 06 01, 02 05 
01, 02 03 04, 02 02 99, 02 02 
03, 02 01 99, 02 01 10, 02 01 
07, 02 01 04, 02 01 03, 01 04 

13, 01 04 09, 01 04 08

5.000,000

LOTUS 91 - POGON 
SORTIRNICA, ULICA 
BRAĆE RADIĆ 63A, 

Jalkovec, 42000

5.3.2026.



BROJ NAZIV TVRTKE / OBRTA KLJUČNI BROJEVI OTPADA KAPACITET (t)
LOKACIJA 

GOSPODARENJA 
OTPADOM 

KONTAKT PODACI ROK ZA 
PRODUŽENJE

S-91 LOTUS 91 društvo s ograničenom 
odgovornošću za trgovinu

20 03 99, 20 03 07, 20 03 03, 20 
03 02, 20 02 03, 20 02 02, 20 02 

01, 20 01 99, 20 01 40, 20 01 
39, 20 01 38, 20 01 36, 20 01 
34, 20 01 11, 20 01 10, 20 01 
08, 20 01 02, 20 01 01, 19 13 
02, 19 12 12, 19 12 10, 19 12 
09, 19 12 08, 19 12 07, 19 12 
05, 19 12 04, 19 12 03, 19 12 
02, 19 12 01, 19 10 06, 19 10 
04, 19 10 02, 19 10 01, 19 09 
04, 19 09 01, 19 06 99, 19 06 
06, 19 06 04, 19 05 99, 19 05 
03, 19 05 01, 19 03 07, 19 03 
05, 19 02 99, 19 02 10, 19 02 
03, 19 01 99, 19 01 12, 19 01 
02, 18 02 03, 18 02 01, 18 01 
04, 18 01 01, 17 09 04, 17 08 
02, 17 06 04, 17 05 04, 17 04 
11, 17 04 07, 17 04 06, 17 04 
05, 17 04 04, 17 04 03, 17 04 
02, 17 04 01, 17 03 02, 17 02 
03, 17 02 02, 17 02 01, 17 01 
07, 17 01 03, 17 01 02, 17 01 
01, 16 06 05, 16 06 04, 16 03 
06, 16 03 04, 16 02 16, 16 02 
14, 16 01 99, 16 01 22, 16 01 
20, 16 01 19, 16 01 18, 16 01 
17, 16 01 03, 15 02 03, 15 01 
09, 15 01 07, 15 01 06, 15 01 
05, 15 01 04, 15 01 03, 15 01 
02, 15 01 01, 12 01 13, 12 01 
05, 12 01 03, 12 01 01, 10 12 
99, 10 12 08, 10 12 06, 10 12 
01, 10 11 12, 10 11 10, 10 11 
05, 10 11 03, 08 04 99, 08 03 
99, 08 03 18, 08 01 99, 07 02 
13, 04 02 99, 04 02 22, 04 02 
21, 04 02 09, 03 03 08, 03 03 
07, 03 03 01, 03 01 05, 03 01 
01, 02 07 04, 02 07 02, 02 06 
01, 02 05 01, 02 03 04, 02 02 
99, 02 02 03, 02 01 99, 02 01 
10, 02 01 07, 02 01 04, 02 01 

03, 01 04 13, 01 04 99, 01 04 08

5.000,000
Lotus 91 Ludbreg, 
Frankopanska 68, 

Ludbreg, 42230
5.3.2026.

01 04 09, 01 04 08, 08 04 10, 08 



S-92 LOTUS 91 društvo s ograničenom 
odgovornošću za trgovinu

03 99, 08 03 18, 08 01 99, 08 01 
12, 07 02 13, 04 02 99, 04 02 
22, 04 02 21, 04 02 20, 04 02 
17, 04 02 15, 04 02 10, 04 02 
09, 04 01 99, 04 01 09, 04 01 
08, 04 01 07, 04 01 06, 04 01 
05, 04 01 04, 04 01 02, 04 01 
01, 03 03 11, 03 03 10, 03 03 
09, 03 03 08, 03 03 07, 03 03 
05, 03 03 01, 03 01 05, 03 01 
01, 02 07 05, 02 07 04, 02 07 
03, 02 07 02, 02 07 01, 02 06 
03, 02 06 02, 02 06 01, 02 05 
02, 02 05 01, 02 03 05, 02 03 
04, 02 03 03, 02 03 02, 02 03 
01, 02 02 99, 02 02 03, 02 02 
01, 02 01 99, 02 01 10, 02 01 
07, 02 01 06, 02 01 04, 02 01 
03, 02 01 01, 01 04 13, 15 02 
03, 15 01 09, 15 01 07, 15 01 
06, 15 01 05, 15 01 04, 15 01 
03, 15 01 02, 15 01 01, 12 01 
13, 12 01 05, 12 01 03, 12 01 
01, 10 12 99, 10 12 08, 10 12 
06, 10 12 01, 10 11 12, 10 11 
10, 10 11 05, 10 11 03, 08 04 
99, 20 03 99, 20 03 07, 20 03 
06, 20 03 04, 20 03 03, 20 03 
02, 20 03 01, 20 02 03, 20 02 
02, 20 02 01, 20 01 99, 20 01 
41, 20 01 40, 20 01 39, 20 01 
38, 20 01 36, 20 01 34, 20 01 
32, 20 01 30, 20 01 28, 20 01 
25, 20 01 11, 20 01 10, 20 01 
08, 20 01 02, 20 01 01, 19 13 
02, 19 12 12, 19 12 10, 19 12 
09, 19 12 08, 19 12 07, 19 12 
05, 19 12 04, 19 12 03, 19 12 
02, 19 12 01, 19 10 06, 19 10 
04, 19 10 02, 19 10 01, 19 09 
99, 19 09 06, 19 09 05, 19 09 
04, 19 09 03, 19 09 02, 19 09 
01, 19 08 99, 19 08 14, 19 08 
12, 19 08 09, 19 08 05, 19 08 
02, 19 08 01, 19 07 03, 19 06 
99, 19 06 06, 19 06 05, 19 06 
04, 19 06 03, 19 05 99, 19 05 
03, 19 05 02, 19 05 01, 19 03 
07, 19 03 05, 19 02 99, 19 02 
10, 19 02 06, 19 02 03, 19 01 

1.000,000

Lotus 91 d.o.o. PJ 
Jalkovec, Braće Radića 

61a i 61b, Jalkovec, 
42000

042/370-326, 099/703-18-
37, , www.lotus91.hr, 
dejan.cvrk@lotus91.hr

5.3.2026.



99, 19 01 12, 19 01 02, 18 02 
03, 18 02 01, 18 01 04, 18 01 
01, 17 09 04, 17 08 02, 17 06 
04, 17 05 04, 17 04 11, 17 04 
07, 17 04 06, 17 04 05, 17 04 
04, 17 04 03, 17 04 02, 17 04 
01, 17 03 02, 17 02 03, 17 02 
02, 17 02 01, 17 01 07, 17 01 
03, 17 01 02, 17 01 01, 16 06 
05, 16 06 04, 16 03 06, 16 03 
04, 16 02 16, 16 02 14, 16 01 
99, 16 01 22, 16 01 20, 16 01 

19, 16 01 18, 16 01 17, 16 01 03

S-95
COLAS HRVATSKA d.d. za rekonstrukciju i 

izgradnju cesta i ostalih objekata 
niskogradnje

17 03 02 75.000,000
Motičnjak Varaždin, 

Motičnjak 10, Varaždin, 
42000

042352505, 0994352850, , 
www.colas.hr, 

mario.vidacek@colas.hr
23.1.2027.

S-97
COLAS HRVATSKA d.d. za rekonstrukciju i 

izgradnju cesta i ostalih objekata 
niskogradnje

17 03 02 10.000,000 Lepoglava, Varaždinska 
29, Lepoglava, 42250

042352505, 0994352850, , 
www.colas.hr, 

mario.vidacek@colas.hr
23.1.2027.

S-100
FE METALI društvo s ograničenom 

odgovornošću za trgovinu, proizvodnju i 
usluge

17 04 04, 20 03 07, 20 01 40, 20 
01 39, 20 01 36, 19 12 12, 19 12 

03, 19 12 02, 17 04 11, 17 04 
07, 17 04 06, 17 04 05, 17 04 
03, 17 04 02, 17 04 01, 16 06 
05, 16 01 19, 16 01 18, 16 01 
17, 16 01 06, 16 01 03, 15 01 
06, 15 01 04, 15 01 02, 15 01 

01, 12 01 03, 12 01 01

458,000
FE METALI-sjedište, 

VARAŽDINSKA ULICA 
18, Martijanec, 42230

042207866, 0956000100, , 
www.femetali.hr, 

femetali11@gmail.com
29.8.2026.

S-105
UNIVERZAL društvo s ograničenom 

odgovornošću za gospodarenje otpadom, 
proizvodnju i trgovinu

20 03 07, 20 02 01, 20 01 38, 19 
12 07, 17 02 01, 15 01 03, 03 03 
01, 03 01 05, 03 01 01, 02 01 03

2.100,000
PJ Energana Varaždin, 

Podravska 29, Varaždin, 
42000

042/241-555, , , 
www.univerzal-vz.hr, 

univerzal@univerzal-vz.hr
15.9.2026.

S-111 CE-ZA-R Centar za reciklažu d.o.o.

20 03 99, 20 03 07, 20 02 01, 20 
01 40, 20 01 39, 20 01 36, 20 01 
35*, 20 01 23*, 20 01 01, 19 12 
12, 19 12 07, 19 12 05, 19 12 
04, 19 12 03, 19 12 02, 17 08 
02, 17 06 04, 17 04 11, 17 04 
07, 17 04 05, 17 04 04, 17 04 
03, 17 04 02, 17 04 01, 17 02 
03, 17 02 02, 17 02 01, 17 01 
02, 16 06 01*, 16 02 16, 16 02 
14, 16 02 13*, 16 02 11*, 16 01 
22, 16 01 20, 16 01 19, 16 01 
18, 16 01 17, 16 01 12, 16 01 
06, 16 01 04*, 16 01 03, 15 01 
04, 15 01 03, 15 01 02, 15 01 
01, 12 01 21, 12 01 13, 12 01 

03, 12 01 02, 12 01 01, 07 02 13

2.500,000
Radna jedinica Varaždin, 

Podravska ulica 35, 
Varaždin, 42000

01/3442-999, 099/815-
2205, 01/3442-998, 

www.cios-grupa.com, 
tihana.cubrilo@cezar-zg.hr

4.11.2026.


